様式第８号の２（第 21条関係）

行政財産使用料減免申請書

                               年  月  日

              殿

申請人

 住 所

                       氏名又は名称

 下記のとおり行政財産使用料の減免を受けたいので申請します。

記

１ 財 産 の 所 在

２ 財 産 の 区 分  土地（     ）

３ 面積又は数量

４ 使 用 目 的

５ 使用希望期間     年  月  日から   年  月  日まで

６ 減免申請の理由

備考 県の事務又は事業と関連を有する団体が行政財産を当該団体の事務又は事業の用

に供する場合において、行政財産使用料の減免を受けようとする場合には、収支決算書

その他の当該団体の事務又は事業の実施内容及び収支の状況を記載した書類を添付して

ください。